Quam livellationem, et omnia, et singula in (..) instrumento conutento Domini contrahentes utrimque, et
vicissim singula singulis referendo promisserunt, et convenerunt perpetuo habere firma rata et grata attendere,
et osservare, et non contrafacere vel venire per se vel alios aliqua ratione vel causa firma colore vel ingenio de
iure vel de facto sub pena dupli totius eins in quo vel de quo ullo modo contrafacere, et per solemne
stipulationem premissa er in super refectionis, et emendationis damnorum impensarorum, et interesse lires et
(...), et quibus omnibus solutis refectis vel non minus presens livellationis contractas cum omnibus, et singulis
in eo contentis in suis virtute, et robore permanente et pro premissorum omnium, et singulorum observatione
dicti de cha Zane obligant se heredes, et successores suos, et dicti fratres et capitulum, et successotes suos, et
omnia bona dicti monasterii Cruciferorum, et ipsorum de cha Zane livellatorum mobilia stabia presentia et
futura venetiis et alibi ubicumque locorum, et terra.

Renuntiantes exceptioni non sic vel aliter celebrati contractus privilegio fori et omnibus, et singulis
exceptionibus privilegiis aussiliis, et beneffitiis per quas vel que premissorum possit aliquid quomodo libet (...)
vel opponi.

Actum venetiis in monasterio suprascripto cruciferorum presentibus nobile Domino Iacobo Contareno
presentibus magnifici Domini Petri de confinio Sanctorum Apostolorum ad Cruciferos de Bartholameo
quindam de Bartholomri samitario de confinio Sancti Augustini testibus rogatis.

[12] 3 Iuglio 1516

Cesssione fatta da Francesco e Girolamo Zane guondam Bernardo di una porzione di terreno
acquistata a livello il 18 aprile 1513 a Girolamo Enzo quondam Giovanni

(Mss. Zane P. D. c. 1118, c. s. n.)

In Christi nomine anno nativitatis eiusdem millesimo quinquegentesimo sestodecimo, indictione quarta die
tertio mensis Tulii.
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Certo est nobiles viros dominos Franciscum et Hieronimum Zane quondam magnifici domini Bernardi
quondam magnifici Marci Procuratoris Sancti Marci cum licentia Apostolica iure livelli fuisse investitus a
Reverendo domino Generale et Capitulo Monasterii Cruciferorum de Venetiis, de certo terreno dicti Monasterii
posito Venetiis in Contrada Sancti Apostolorum prossime dictum Monasterium versus Murianum super quo
existunt tegetes et fabricae, pro annuo livello ducatorum quinquaginta auri quo libet anno et ultra dictos ducatos
quinquaginta sibimet de Ca Zane creditoribus dicti Monasterii solvendi ducatos mille et quinquaginta cum
libertate francandi dictam livellatiam pensionem ducatorum quinquaginta, in uno vel pluribus fundis iuxta
formam et sententiam instrumenti livellationis predicti scripti et publicati per me notarium sub die XVIII
mensis Aprilis 1513 indictione prima ad quod relatio habeatur constituti in presentia mei Notarii et testius
infrascriptis prefati domini Franciscus et Hieronimus Zane cum suis heredibus et successoribus cesserunt
transtulerunt et renuntiaverunt Domino Hieronimo Enzi quondam Domino Ioannis presenti et pro s¢ et
heredibus et successoribus suis recipienti et stipulanti et aquirenti infrascriptam partem terreni supranominati
cum tegete ibi existente penes seu versus Muranum cum Monasterii Sanctae Caterinae que pertio terreni
predicti nunc cessa et renuntiata, est a muro horti iurium supradicti domino Hieronimi Enzo usque ad paludem
recto tramite longitudinis passuum triginta quatuor et pedum duorum vel circa; latitudinis vero a cantone dicti
muri de Ca Enzi usque ad murum Monasterii Sanctae Caterinae passuum quatuordecim vel circa cui
suprascripte portioni terreni vigere presentis publici instrumenti per dictos de Ca Zane ipsi domine Hieronimo
Enzi cessat et renuntiat, firmat ad uno capite superscriptus murus de Ca Enzi ab alio capite palus: ab uno latere
murus Monasterii Sanctae Catherinae et ab alio latere reliquum terreni restantis dictis nobilibus de Ca Zane.